PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область

Шолоховский район

муниципальное образование

«Дубровское сельское поселение»

Администрация Дубровского сельского поселения

ул.Центральная,28 х.Дубровский 346277 тел.75-5-88(75-3-45) ОКПО 04226184

ОГРН 1056139005889,ИНН/ КПП 6139007235/613901001

_____________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.12.2014 года
	№ 54
	х. Дубровский

	О штатном расписании Администрации

Дубровского сельского поселения

             На основании Областного закона от 09 октября 2007 года, 786-ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области»,  Решения Собрания депутатов Дубровского сельского поселения № 143 от 14.03.2012 г. «Об утверждении «Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Дубровского сельского поселения», решения Собрания депутатов Дубровского сельского поселения №3 от 29.10.2008г. «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения»:

             1.Утвердить штатное расписание Администрации Дубровского сельского поселения (приложение).

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с 1 января 2015 года.

   3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава Дубровского сельского поселения                    М.А.Каргин

Исп. Масленникова Л.Н.

Тел.75345
Приложение

к  распоряжению Администрации

Дубровского сельского поселения

от 25.12.2014г. №54
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Администрации Дубровского сельского поселения на 2015 год

	№

п\п
	Наименование должности
	Количество

единиц
	Должностной

оклад, руб.

	Фонд заработной платы в месяц по должностному окладу, руб.

	1

2

  2.1

  2.2

  2.3

3

4

5

6
7

	Глава Администрации

Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором

Главный специалист(главный бухгалтер)

Специалист II категории
Специалист II категории
Инспектор

Уборщик помещений
Истопник
Водитель
ВСЕГО:
	1

1

1

1

3
0,5

0,5
0,5
1

9,5
	10234,00
7777,00

6549,00

4400,00

4400,00

4992,00
3712,00

3712,00
4413,00

	10234,00
7777,00

6549,00

4400,00

13200,00

2496,00
1856,00
1856,00
4413,00

52781,00

         Специалист                                                      Н.Н. Канаева
PAGE